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PROLIGHT UTNÄMNER PROFESSOR MATT REED 
TILL BOLAGETS CLINICAL ADVISORY BOARD
Prolight Diagnostics meddelar idag att Matt Reed, professor i akutsjukvård vid 
Edinburghs universitet, kommer att ansluta sig till bolagets Clinial Advisory Board. Hans 
utnämning kommer att tillföra ytterligare insikter i implementeringen av patientnära 
analyser inom akutmottagningen.

”Vi är mycket glada över att välkomna professor Reed till vårt Clinical Advisory Board. Det är 
viktigt för oss att få tillgång till expertis från kliniskt verksamma läkare för att bättre förstå 
den komplexa testmiljön inom akutmottagningen. Här kommer professor Reeds erfarenhet 
att vara ovärderlig,” säger Ulf Bladin, VD för Prolight Diagnostics.

Utöver sin tjänst vid Edinburghs universitet är professor Reed överläkare och NRS (NHS 
Research Scotland) Fellow vid Royal Infirmary i Edinburgh samt direktör för EMERGE 
(Emergency Medicine Research Group Edinburgh). Matt är även ordförande för den brittiska 

 (Royal College of Emergency Medicine) forskningskommitté.RCEM:s

Hans forskning fokuserar på utmanande områden inom kardiovaskulär akutvård såsom 
hjärtklappning, svimning och aortadissektion, samt innovativ användning av ny teknik, 
inklusive patientnära biomarkörer och ambulatorisk fysiologisk övervakning. Matt har 
publicerat över 140 vetenskapliga artiklar och har erhållit över 8,5 miljoner pund i 
forskningsanslag.

”Jag är mycket glad över att gå med i Prolights Clinical Advisory Board och kunna bidra med 
min expertis som kliniker inom akutsjukvården. Patientnära analyser har verklig potential att 
påskynda beslutsfattandet, möjliggöra tidigare behandling och förbättra både patientvård 
och flödet på akutmottagningar,” säger professor Reed.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulf Bladin, VD

 E-post: info@prolightdx.com
Telefon: +46 73 582 39 87
Hemsida: www.prolightdx.com

Om oss
Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt som 

 (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan Point-Of-Care
genomföra  Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de In-Vitro
främsta POC systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår 
lanseringsprodukt blir högkänslig mätning av troponin för att kunna fastställa och utesluta 
hjärtinfarkt.
 
Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.
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